
Comune di Loro Piceno
Provincia di Macerata

L'anno  duemiladiciassette addì  quattordici del mese di giugno,

Il Responsabile del 2̂ Settore

Considerato che sono in corso i lavori di messa in sicurezza post sismica dell’edificio di proprietà comunale sito in

via Regina Margherita denominato “Palazzo Cecchi”, affidati alla ditta EDILEURO di Giacomozzi Samuele con

determinazione n. 157 del 27/12/2016;

Riscontrato che per il prosieguo degli stessi dovrà essere installata nei pressi del cantiere una gru di sollevamento;

Ritenuto che per la durata delle operazioni di installazione, si renderà opportuno chiudere il transito su via Regina

Margherita e su Piave nel tratto compreso tra via Roma e via Regina Margherita;

Visto l’art. 7 comma 1 del vigente codice della strada – d.p.r. 285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed

integrazioni;

Rilevato che il presente intervento può essere considerato atto gestionale rientrante nelle funzioni proprie dei

responsabili dei servizi ed attribuite in via esclusiva agli stessi a norma dell’art. 3 comma 2 del d.l.gs. n. 80/1998;

Visto l’art. 38 della legge 08.06.1990, n. 142;

Visto l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali come modificato dal d.l.gs. 18.08.2000 n.

267;

ORDINA

A partire dalle ore 14,00 del giorno 14/06/2017, fino al termine delle operazioni di installazione di gru edile presso

l’edificio denominato Palazzo Cecchi, è istituito il divieto di transito su via Regina Margherita e via Piave nel

tratto compreso tra via Roma e via Regina Margherita.

DISPONE

L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato di apporre apposita segnaletica.

La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine sono incaricate del rispetto della presente ordinanza, i trasgressori

saranno puniti a norma di legge.

La presente Ordinanza è immediatamente esecutiva e sarà resa nota alla cittadinanza mediante affissione all’Albo

Pretorio Comunale online.

AVVERTE

Oggetto:LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PALAZZO CECCHI. ISTITUZIONE
DIVIETO DI TRANSITO VIA PIAVE E VIA REGINA MARGHERITA PER
INSTALLAZIONE GRU EDILE.

ORIGINALE

ORDINANZA
N. 175 DEL 14-06-2017



Che contro la presente Ordinanza sono ammissibili ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione Marche

entro 60 giorni dalla notifica o comunque dalla piena conoscenza dello stesso oppure, in via alternativa, ricorso

straordinario al Presidente della Repubblica, entro il termine di 120 giorni dalla notifica o dalla piena conoscenza

del provvedimento medesimo.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

Il Responsabile del 2̂ Settore
Geom. Luchetti Silvano

Ordinanza n.175 del 14-06-2017 COMUNE DI LORO PICENO

Pag. 2


